
UCHWAŁA Nr XX-90/2012
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 października 2012 roku

w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 120, 
poz. 1300 z późn. zm.),
Rada Miejska w Wołominie  uchwala, co następuje:

  
 § 1.

W uchwale Nr XIX – 86/2012 z dnia 19 września 2012 roku w sprawie: emisji obligacji oraz zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian:  

1. § 3 punkt 9) otrzymuje brzmienie:

9) seria I12 na kwotę  1.000.000 zł nie później niż w dniu 31.12.2012 r.

2. § 5 otrzymuje brzmienie:

Wydatki i rozchody związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z 
dochodów z podatku dochodowego od osób fizycznych Gminy Wołomin uzyskanych w latach 2012 
– 2020.

 §  2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz                  


